
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego w Głuchowie 

Na podstawie art. art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Gminy Głuchów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kompleksu sportowego zlokalizowanego w miejscowości Głuchów, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3805



Załącznik do uchwały Nr XI/74/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 14 marca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO W GŁUCHOWIE 

§ 1. 1. Kompleks sportowy w Głuchowie - zwany dalej "kompleksem" stanowi własność Gminy Głuchów.  

2. Administratorem kompleksu jest Gmina Głuchów. 

3. Na terenie Kompleksu znajdują się: 

a) boisko trawiaste do gry w piłkę nożną, 

b) boisko z nawierzchnią sztuczną, 

c) boisko do gry w piłkę siatkową, 

d) boisko do gry w tenisa ziemnego, 

e) boisko do gry w koszykówkę, 

f) bieżnia lekkoatletyczna, 

g) skatepark, 

h) siłownia plenerowa, 

i) plac zabaw dla dzieci. 

4. Kompleks jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury fizycznej 
w zakresie sportu i rekreacji. 

5. Korzystanie z kompleksu dozwolone jest w godz. 8.00-20.00. 

§ 2. 1. Rozgrywki sportowe, mecze, treningi, oraz inne imprezy rekreacyjno-sportowe odbywają się według 
wcześniej ustalonego przez Administratora harmonogramu, z zachowaniem pierwszeństwa dla uczniów szkół 
i przedszkoli oraz klubów sportowych z terenu Gminy Głuchów.  

2. Udostępnienie kompleksu organizatorowi zajęć lub imprez następuje na podstawie umowy. 

3. Za korzystanie z kompleksu pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem określonym przez Wójta Gminy 
Głuchów. 

§ 3. 1. Korzystanie z kompleksu dozwolone jest jedynie za zgodą Administratora, w zaakceptowanych 
przez niego terminach.  

2. Administrator kompleksu ma prawo zmienić godziny funkcjonowania obiektu, odwołać rezerwację 
w przypadku: 

a) organizacji uroczystości i imprez szkolnych, gminnych, itp. 

b) konieczności przeprowadzania prac konserwacyjnych, naprawczych i sprzątania, 

c) innych uzasadnionych okoliczności i wydarzeń. 

3. Przebywać na terenie kompleksu oraz korzystać z urządzeń sportowych mogą tylko osoby uczestniczące 
w zajęciach sportowych lub w zorganizowanych imprezach. 

4. Z kompleksu sportowego mogą korzystać za zgodą Administratora indywidualnie i grupowo następujący 
użytkownicy: 

a) dzieci do lat 10 wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych, 

b) dzieci powyżej lat 10 i młodzież szkolna do 15. roku życia do zmroku za zgodą rodziców/opiekunów 
prawnych, po zmroku pod opieka osób dorosłych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3805



c) młodzież szkolna do 18. roku życia za zgodą rodziców/opiekunów prawnych, 

d) osoby dorosłe. 

5. Osoby małoletnie do lat 18, korzystające z urządzeń sportowych i rekreacyjnych, mogą przebywać na 
terenie kompleksu tylko pod opieką dorosłych. 

6. Podmioty wymienione w ust. 3, mogą brać udział w zajęciach na terenie kompleksu pod kierunkiem 
nauczyciela, trenera lub instruktora. 

§ 4. 1. Osoby korzystające z kompleksu zobowiązane są do:  

1) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć; 

2) utrzymywania czystości na terenie kompleksu; 

3) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

4) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i przepisów porządkowych. 

2. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia kompleksu. Wszelkie usterki 
należy niezwłocznie zgłaszać Administratorowi. 

3. Wszystkie osoby przebywające na terenie kompleksu zobowiązane są do podporządkowania się 
poleceniom Administratora i pracowników obsługi. 

4. Obowiązkiem osoby prowadzącej zajęcia jest każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami stanu urządzeń 
kompleksu pod względem bezpieczeństwa. 

§ 5. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, 
w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

2) niedopuszczenie do uczestnictwa w imprezie osób nietrzeźwych i odurzonych; 

3) usuwanie z terenu kompleksu osób nie stosujących się do postanowień regulaminu; 

4) zapewnienie drożności wejść i wyjść z terenu kompleksu, w tym dróg ewakuacyjnych. 

§ 6. 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się:  

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem; 

2) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

3) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

4) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia; 

5) korzystania z kompleksu bez zgody instruktora sportu; 

6) umieszczania na obiekcie napisów, plakatów, reklam lub ogłoszeń - bez zgody administratora; 

7) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi; 

8) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników) bez 
uzyskania zgody Administratora. 

§ 7. 1. Zasady korzystania z boiska piłkarskiego z trawy naturalnej:  

1) boisko na terenie kompleksu może być używane do celów zawodów piłkarskich i treningowych w czasie 
nie dłuższym niż 5 godzin dziennie, ograniczenie jest konieczne dla utrzymania trawiastej nawierzchni 
boiska; 

2) korzystający z boiska zobowiązany jest do wyrównania uszkodzeń w murawie boiska po meczach 
i treningach; 

3) boisko nie może być używane w przypadku rozmiękłej nawierzchni spowodowanej deszczem lub śniegiem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3805



4) boisko może być przez Administratora wyłączone z eksploatacji celem poddania go zabiegom 
agrotechnicznym. 

2. Przy korzystaniu z boiska z nawierzchnią sztuczną zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich z lanymi lub wkręcanymi korkami lub obuwia niesportowego; 

2) używania w obrębie boiska jakichkolwiek źródeł ognia, rozpalania ognisk, odpalania rac czy innych 
środków pirotechnicznych; 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem boiska. 

3. Zasady korzystania z boiska do gry w tenisa ziemnego: 

1) na korcie tenisowym należy używać odpowiedniego obuwia sportowego; 

2) zabrania się niszczenia bądź przestawiania sprzętu, urządzeń i wyposażenia obiektu; 

3) użytkownicy kortu zobligowani są do zasiatkowania kortu po zakończonej grze. 

4. Zasady korzystania z boiska do gry w koszykówkę: 

1) warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego oraz obuwia 
sportowego; 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu boiska; 

3) obowiązuje kategoryczny zakaz naruszania stabilności koszy. 

6. Przy korzystaniu z boiska do gry w piłkę plażową zabrania się: 

1) wspinania się po konstrukcji słupków; 

2) wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi oraz wprowadzania innego sprzętu niezgodnego 
z przeznaczeniem boiska do piłki plażowej; 

3) zaśmiecania boiska oraz terenu przyległego; 

4) wprowadzania zwierząt. 

7. Przy korzystaniu z bieżni lekkoatletycznej zabrania się: 

1) biegania w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara; 

2) biegania ze słuchawkami na uszach; 

3) nagłego zmieniania toru bez zachowania zasad bezpieczeństwa; 

4) nagłego zatrzymywania się i odpoczywania na torze; 

5) korzystających z bieżni lekkoatletycznej obowiązuje czyste obuwie sportowe dostosowane do sztucznej 
nawierzchni. 

8. Przy korzystaniu ze skateparku zabrania się: 

1) nadmiernego woskowania elementów skateparku; 

2) jazdy na rowerach innych niż BMX; 

3) biegania po skateparku, przeszkadzania osobom jeżdżącym; 

4) chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów i zeskoków; 

5) każda osoba korzystająca z urządzeń SKATEPARKU ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 
ochronnego a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu ochraniaczy. 

9. Zasady korzystania z siłowni plenerowej: 

1) przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia; 

2) zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3805



3) zabrania się samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń. 

10. Przy korzystaniu z placu zabaw dla dzieci zabrania się: 

1) dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych oraz ogrodzeń; 

2) zaśmiecania terenu lub zanieczyszczania placu zabaw; 

3) niszczenia zieleni; 

4) wprowadzania zwierząt; 

5) korzystania z urządzeń zabawowych w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

6) wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, które nie służą do siedzenia lub stania; 

7) wchodzenia na płoty, bramy, dachy i wieże. 

§ 8. Zasady korzystania ze sprzętu i urządzeń sportowych: 

1) ciężki sprzęt sportowy ruchomy (np. bramki treningowe) powinien być bezwzględnie zawsze 
przymocowany do podłoża; 

2) korzystający z urządzeń kompleksu zobowiązani są do używania urządzeń, wyposażenia i sprzętu 
sportowego znajdującego się na stadionie zgodnie z jego przeznaczeniem; 

3) administrator wymaga używania odpowiedniego obuwia sportowego na terenie kompleksu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3805


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO W GŁUCHOWIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. f w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. g w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. h w zał.1 § 1 ust. 3
	lit. i w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 6 ust. 1

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 4

	ust. 6 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 10
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 10
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 10


	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8



		2025-04-04T11:41:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




